КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2023 г.                                                                                    № 1920

О назначении  публичных слушаний по проекту  схемы

теплоснабжения Котласского муниципального округа

Архангельской области на 2023–2043 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку

их разработки и утверждения», Положением о порядке организации

и проведения публичных слушаний в Котласском муниципальном округе

Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области от 21.10.2022

№ 13,   п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения

Котласского муниципального округа Архангельской области

на 2023–2043 годы.

(размещена на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области по адресу:

https://kotlasreg.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/zhkh/схема

теплоснабжения)

2. Провести публичные слушания в очной форме, предполагающей

непосредственное присутствие участников на публичных слушаниях,

05 декабря 2023 года с 10.00 часов по адресу: Архангельская область,

г. Котлас, пл. Советов, д. 9, актовый зал (3 этаж).

3. Замечания и предложения по проекту схемы теплоснабжения

Котласского муниципального округа Архангельской области 2023–2043 годы

принимаются в срок до 01 декабря 2023 года (включительно) в рабочие

дни по адресу: г. Котлас, пл. Советов, д. 9 (здание администрации).

Также замечания и предложения могут быть направлены по электронной

почте:

https://kotlasreg.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/zhkh/схема

kotlasreg@yandex.ru

azkhkotreg@kotlasreg.ru

4. Организатором публичных слушаний, на которого возлагается

ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний, назначить

Управление имущественно-хозяйственного комплекса администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области.

5. Утвердить состав организационного комитета по подготовке

и проведению публичных слушаний:

Проскуряков В.П., заместитель главы администрации

по инфраструктуре, начальник УИХК администрации, председатель

оргкомитета;

Безносов С.Е., заместитель начальника УИХК администрации,

заместитель председатель оргкомитета;

Клыкова Е.А., главный специалист отдела энергетики и ЖКХ УИХК

администрации, секретарь оргкомитета.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и  подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева

Безносов С.Е.,

(81837) 9-07-61

mailto:kotlasreg@yandex.ru
mailto:azkhkotreg@kotlasreg.ru